
-,.,.,.,- ('
t- O M U N E DI TRAPPETO

CITTA' METROPOLITANADI PAL E R M O

che il presente atto venga reso pubblico sul sito web istituzionale del comune . all'indirizzo

Oggetto: Autorizzazione in deroga acustica per manifestazioni temporanee Camevale Trappetese
2026 in data 2l febbraio 2026 dalle ore 20:00 alle ore 24:00 in Piazza Falcone Borsellino.

IL SINDACO

Visto il prossimo svolgimento di alcuni eventi di spettacolo organizzati nell'ambito del
Camevale Trappetese 2026;

Vista la temporaneita degli eventi;
Rilevata la necessità di emanare il provvedimento di cui all'oggetto e considerate le

valenze artistiche e culturali delle manifestazioni e l'interesse per la cittadinanza;
Visto il D. lgs. 1 8/08/2000 n" 267 e ss.mm. e ii.

otìt)t\ \

ORDINANZASINDACALE X"O? Nrr,,ICI"T [ -A

Ai sensi dell'art.6. comma l, lett. h) della L. 447/95, la deroga ai valori limite di legge di
emissioni sonore per la manifestazione temporanea che si svolgerà in data 2l febbraio 2026 dalle
ore 20:00 alle ore 24:00 in Pia-"a Falcone Borsellino mediante spettacolo musicale ..Radio
Time".
Prescrive che il livello di emissione rumorosa non sia superiore a 85 dBA sulla facciata degli
edifici viciniori.
Fermi restando gli ordinari compiti di vigilanza della Potizia Municipale sulle attivitàproduttive e sugli esercizi pubblici in genere, lo stesso corpo di pòlizia Municipale.
unitamente alle forze dell'ordine e alle organizzazioni di proteziàne Civile, è incaricato diverificare il rispetto delle condizioni e dei tèrmini fissati dalla presente Ordinanza Sindacale in
deroga alle prescrizioni di cui alla legge quadro 447/95.

DISPONE
- Che la presente ordinanza venga pubblicata all'Arbo pretorio del comunel- Che copia della presente venga trasmessa alla Prefetfura UTG di paià.mo, alla polizia

Municipale. al comando carabinieri di rrappeto. al commissariato aetu poiizia ai stato diPartinico.

\À1À,"rry.comune- peto.Da.it

I

1l

n

t


